
Sygnatura postępowania: GKI.271.1.2025.HSJ 
 

 

Stargard, dnia 26.03.2025 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 „Zarządzanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych 

na terenie Gminy Stargard” 
 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00152153 w dniu 
18.03.2025 r.  
 

1. Termin składania ofert – 26.03.2025 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 26.03.2025 r. o godz. 10:10. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

108 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 
W postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. 

 
Komisja przetargowa 


